

PROTOKOLL

Styremøte Kongsvinger Idrettsråd 24.10.2023

Til stede: Rolv Werner Erichsen, Terje Risberg, Heidi Thoner, Anders Sønstebø, Arne Hansen og Roger Granseth

Forfall: Hilde Vrangsgen, Tanja Karpow og Karianne Holgersmoen

SAK 48/23 - OPPFØLGINGSMØTE MED KOMMUNEN

Det årlige oppfølgingsmøtet med kommunen ble avholdt

Vedtak: *Referat fra møtet vedlegges protokollen.*

SAK 49/23 - PROTOKOLL FRA FORRIGE MØTE

Protokoll fra forrige møte var sendt ut tidligere.

Vedtak: *Protokollen ble godkjent og undertegnet.*

SAK 50/23 – BERAMME NESTE STYREMØTE

Neste styremøte fastsettes i forhold til kommunal behandling av saker tilknyttet idretten.

Vedtak: *Neste styremøte fastsettes til mandag 20. november kl. 19:00. Sted avklares senere.*

SAK 51/23 – «BRUK HUE» - VERKTØY FOR FOREBYGGING AV MOBBINGG.

«Bruk hue for frivilligheten» er et gratis verktøy som kan benyttes i tiltak for å forebygge mobbing. Vi drøftet om dette kunne være et aktuelt opplegg for temakveld i 2024.

Vedtak: *Styret ønsker å jobbe videre med et opplegg rundt dette.*

SAK 52/23 - EVENTUELT/INFORMASJON

- Prosjektet «Fra klubbhus til aktivitetshus» er initiert av idrettskretsene Viken, Oslo, Innlandet og Telemark og Vestfold. Med økonomiske støtte fra Sparebankstiftelsen DnB vil det bli utarbeidet konsept for å legge flere aktiviteter til klubbhus ved idrettsanlegg.
- Kongsvinger Fortress er i prosess med eget særforbund om klubbens utfordringer. Ut fra dialog med idrettskretsen avventer vi dette arbeidet.
- IL Brane informasjon om «grønt lys for idretten». Roger gir informasjon på deres neste styremøte.

Kongsvinger, /

Roger Granseth

Anders Sønstebø

Heidi Thoner

Terje Risberg

Rolv Werner Erichsen

Arne Hansen

Vedlegg:

REFERAT FRA OPPFØLGINGSMØTE MELLOM KONGSVINGER IDRETTSRÅD OG KONGSVINGER KOMMUNE

Til stede fra kommunen: Alf Mathias Lilleengen, Svein Olav Lund og Stine Raaden.

Til stede fra idrettsrådet: Heidi Thoner, Arne Hansen, Terje Risberg, Rolv Werner Erichsen, Anders Sønstebø og Roger Granseth

Generelt om samarbeidet.

Langt mindre kontakt enn under pandemien, og få saker som vedrører idretten til behandling. Samarbeid om revidert samarbeidsavtale og hallfordeling (og for øvrig) har fungert bra.

Idrettsrådet refererte fra møter med KIL Friidrett og KIL Fotball.

KIL Friidrett har nøkkelkort til Tråstadhallen som gir tilgang til toalett, garderobe og vann.

KIL Fotball er i dialog med Svein Olav om garderobe- og banekapasitet. Idrettsrådet blir involvert av KIL Fotball.

«Grønt lys for idretten»

Sak om forskuttering av spillemidler (utlån til idrettslagene) er grundig vurdert av kommunen i forhold til risikoelementer, og det har vært kontakt med andre kommuner som praktiserer en slik ordning. Saken har tatt tid, men kommer nå opp politisk med positiv innstilling.

Idrettskretsene tildelte ca. 9,5 mill. i første tildelingsrunde. De har derfor fått en tilleggsbevilgning på 10 mill. fra Sparebankstiftelsen DnB. Tildeling for runde 2 er ikke foretatt enda,

Ingen søknader fra Kongsvinger hittil, men Kongsvinger og Omegn Rideklubb og IL Brane har tanker om bytte av lys. Kommunen vurderer skøytebanen på Holt.

Årets spillemiddelsøknader.

Søknadsfrist forlenget til 1. november. Så langt ingen nye søknader fra idretten og også lite fra andre aktører. Litt bekymringsfullt at det ikke er flere tiltak/søknader sett i et folkehelseperspektiv.

Brandval Kongsvinger Orienteringsklubb og Kongsvingers Golfklubb må fornye sine tidligere søknader og vil nå rykke opp i prioriteringen. Saken sendes til Anders som sørger for idrettsrådets uttalelse når prioriteringsforslaget er klart.

Kommunens budsjettprosess (svart ut av Rune Lund pr. e-post)

Budsjettforslaget offentliggjøres og presenteres for kommunestyret 10. november. Det er grunn til å forvente av noen innsparingstiltak vil ha betydning for idretten.

Kontingent- og utstyrs-kassa.

Det er stor økning i antall søknader og det er mottatt midler fra Bufdir som medfører at rammen inneværende år økes. Positivt at det er større bredde i hvem som søker, noe som kan indikere at ordningen nå er bedre kjent i lag og foreninger.

Politisk beslutning om endring i hvem som kan søke (foreldre og ungdom kan nå søke selv). Denne nyordningen skal evalueres i 2024. Idrettsrådet ønsker å bli involvert i evalueringen. Idrettsrådet er ellers opptatt av at utbetaling skjer direkte til idrettslaget, og at søknadsskjemaet er tydelig på dette.

Status på prosjekter (svart ut av Rune Lund på e-post)

Avklaring nærmer seg, og avtale kan forhåpentligvis foreligge før nyttår eller på nyåret.

Når det gjelder skianlegget på Sæter er det dialog med politihøgskolen og KIL Ski. Budsjetttinnstramminger for politihøgskolen, og det arbeides mot en nedskalert løsning for anlegget. Saken er omtalt i lokale media.